L’incarico verrà affidato per 24 mesi decorrenti dalla data di stipula del relativo 
contratto. L’attività sarà espletata in via ordinaria presso il Centro per le Fami-
glie dell’Unione Tresinaro Secchia. 

CORRISPETTIVO 
Il corrispettivo annuo lordo è pari ad € 9.050,00 (novemilacinquanta/00) + iva 
22%. 

DOMANDA DI AMMISSIONE  
Gli interessati dovranno far pervenire all’Unione Tresinaro Secchia – Piazza 
della Libertà n. 6 – (Ufficio Protocollo - 2° Piano ) – Scandiano (RE), apposi-
ta domanda di ammissione in busta chiusa recante la dicitura: